



NYHETSREV ØNH-FAGGRUPPEN I NSF

APRIL 2014

Vi har allerede kommet til april og påske, og vi i det "nye" styret i faggruppen begynner å bli bedre kjent. Vi hadde et møte på Rikshospitalet i januar og på St.Olav i mars. Neste styremøte er på A-hus i juni.

Hvor mange er med i faggruppen?

Per dags dato har faggruppen 160 medlemmer, og det er slett ikke verst, men vi vil gjerne ha flere! Har du en kollega eller to som ikke er medlemmer, så er det bare å prøve å rekruttere. Jo flere medlemmer vi har, jo bedre blir faggruppen - både når det gjelder å speile og formidle hva som foregår faglig og når det gjelder økonomi. Gå inn på nettsidene våre for innmelding (det koster kun 250 kroner per år for medlemskap).

Nordisk kongress i Karlstad, 5-6 september 2014

Påmelding til Nordisk kongress i Karlstad har akkurat åpnet, gå inn på nettsidene våre for link. Eventuelt kan du gå direkte inn på de svenske nettsidene:

<http://www.swenurse.se/Sektioner-och-Natverk/Specialistforeningen-for-Oron--Nas-och-Halssjukskoterskor/>. Påmeldingsfrist er 1. juni, etter dette kommer ett tilleggsgebyr på 500 kr. Prisene for kongressen er som følger (hentet fra påmeldingsskjemaet):

"...og i pakken ingår fm-fika, lunch, em-fika i två dagar samt en 3-rätters middag med dryckespaket den 5 september.

Konferens 2 dagar med logi 1 natt i enkelrum 4075 SEK

Konferens 2 dagar med logi 1 natt del i dubbelrum 3452 SEK

Konferens 2 dagar med logi 2 nätter i enkelrum 5510 SEK

Konferens 2 dagar med logi 2 nätter del i dubbelrum 4164 SEK

Konferens 2 dagar med logi 3 nätter i enkelrum 6745 SEK

Konferens 2 dagar med logi 3 nätter del i dubbelrum 4876 SEK

Konferens 1 dag inkl middag utan logi 1965 SEK"

For de som lurer på det vil vi legge ut noen forslag til reiseruter på hjemmesiden vår og både buss, fly og tog kan være aktuelt. Husk at du kan søke stipend for å dekke deler av kongressavgiften. Det endelige programmet er ikke klart, men legges snart ut på de svenske nettsidene. Følg med! Det blir et variert program, og helt sikkert noe for en hver smak. Det vil være foredragsholdere både fra Sverige, Danmark og Norge.

Ellers minner vi om at **Munn- og halskreftforeningen** har sitt landskurs på Geilo fra 6-9 juni og nordisk kongress på Gotland fra 8-11 mai. I uke 17 er det aksjonsuke og internasjonale munn- og halskreftdager, dette vil markeres med foredrag om HPV og munn- og halskreft i Bergen, Trondheim og Oslo. Se www.munnoghalskreft.no for ytterligere informasjon.

27-29 august er det **ØNH-dagar i Uppsala**. For mer informasjon:

<http://www.swenurse.se/Sektioner-och-Natverk/Specialistforeningen-for-Oron--Nas-och-Halssjukskoterskor/UtbildningarKonferenser/ONH-dagar/>.

Er det linker du savner på hjemmesiden, saker som bør tas opp på neste styremøte eller noe du synes medlemmene av faggruppen bør vite om? Vi hører gjerne fra deg!

Styret i ØNH-faggruppen ønsker deg god påske!
Karoline Skedsmo, 13.04.14.

